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ror.

IEE
aren

)From: 5.1.2e

Sent: Tue 3/17/2020 12:54:45 PM

Subject: FW: Mondkapjes Foto's

Received: Tue 3/17/2020 12:54:45 PM

Zie hieronder. Graag even bespreken. lk loop bij je langs.

Groeten,

5.1.2e

ver: IENEEN] JERE hott. com>

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 13:54

Aan:IEEEBEE@ minvws.ni>
Onderwerp: Re: Mondkapjes Foto's

Beste,

Dit zijn 3 laags medische mondkapjes wat ze in de ziekenhuizen, tandartspraktijken gebruiken.
Verder voldoet ons product zich aan de CE keurmerk en ISO.

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 17 mrt. 2020 om 13:39 heeft[INCRE <BIEXESIN @minvws nl> het volgende

geschreven:

peste IEEE
Dank voor de foto's. We hebben nog een paar vragen hierbij. U heeft een aanbieding gedaan/offerte aangeleverd

voor mondkapjes. De gezondheidszorg heeft kapjes nodig met beschermingsniveau FFP1, FFP2, FFP3. Dit

beschermingsniveau wordt vaak aangegeven op de verpakking of op de handleiding of productspecificaties die wordt

meegeleverd met het product. Daarnaast hebben dergelijke mondkapjes vaak een verwijzing naar internationale ISO

normen.

Graag ontvangen wij van u bewijs waaruit blijkt dat de mondkapjes aan dit beschermingsniveau voldoen.

Met vriendelijke groet,

van: | EENJEEMeotmail.com>
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 13:16

aan:ICED)BEEEDM© minvws.ni>
Onderwerp: Re: Mondkapjes Foto's
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Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 17 mrt. 2020 om 13:00 heeft[INMESECNN)-IIEXEDINGminv ws ol> het

volgende geschreven:

Veel dank! Kunt u nog aangeven wat de specificatie is van de mondkapjes?

Gaat het om mondkapjes FFP1, FFP2 of FFP3? Heeft u anders een foto beschikbaar?

Met vriendelijke groet,

Van: JEEN hotmail.com>

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 12:54

Aan: IEEE SI < minus.

CC; minvws.nl>

Onderwerp: Re: Mondkapjes

Beste NE

Zie bijlage voor ingevulde formulier.

Eventueel bij interesse kunnen wij grote massa's produceren voor de overheid en leveren.

Met vriendelijke groeten,

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 11:45

Aan:IEEhotmail.com JEBEM @hotmail.com>
CC: minvws.nl>

Onderwerp: RE: Mondkapjes

Beste IEENN
We hebben elkaar zojuist telefonisch gesproken. Wij hebben zoals aangegeven z.s.m.

mondkapjes nodig met specificaties FFP1, FFP2 of FFP3.

Kunt u bijgaande gegevens invullen en vandaag een offerte opstellen? Dan kunnen wij er naar

kijken en vervolgens contact hebben over de offerte.

Veel dank!

Met
ay

groet,

Directie Curatieve Zorg
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag



Groeten,

Van:

Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 11:33

Aan:EET<EEECIl @minvws nlminvws.nl>

Onderwerp: FW: Mondkapjes

Van: EEN @hotmail com>
Verzonden: dinsdag 17 maart 2020 11:16

Aan:I,minvws.nl>
Onderwerp: Re: Mondkapjes

Beste,

Hierbij mijn telefoonnummer

Groet.

Verstuurd vanaf mijn iPhone

Op 17 mrt. 2020 om 10:57 heeft coronabeschermingsmiddelen

SREPRY v5 n> het volgende geschreven:

Beste IESE
Zijn de door u aangeboden mondkapjes nog beschikbaar?

Zo ja, is het mogelijk dat wij telefonisch contact met u hebben?

Hartelijke groet,

El
Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag | M 06 IEEE

-—--Oorspronkelijk bericht-----

Van: @hotmail com>

Verzonden: maandag 16 maart 2020 15:24

Aan:

Onderwerp: Mondkapjes

minvws.nl>

118276



Geachte heer/mevrouw,

Zojuist heb ik telefonisch contact gehad met uw collega.

Hierbij bied Lenatex het volgende aan.

200 dozen a 50st. Medische mondkapjes ( CE gecertificeerd)

Bovengenoemde aantal 1s per direct leverbaar. Grotere afnames zijn mogehjk op

aanvraag binnen een kort tijdsbestek.

Met vriendelijke groet,
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